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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 44 m2,

SZCZECIN, CENTRUM

Cena 410 000 zł

Polecam całkowicie nowe mieszkanie zlokalizowane w ścisłym Centrum tuż przy styku ulic Śląskiej i Jagiellońskiej.
Idealna lokalizacja zarówno do zamieszkania jak i jako inwestycja pod wynajem.

Mieszkanie znajduje się na 4tym piętrze kamienicy. Zarówno elewacja jak i klatka schodowa są tuż przed
remontem.
Na powierzchnię 44,4 m2 skradają się: pokój z aneksem kuchennym, sypialnia, łazienka oraz przedpokój (w
galerii załączony jest rzut).
Wszystkie pomieszczenia ładnie wykończone, gotowe do zamieszkania.

Bardzo niskie koszty utrzymania. Czynsz z zaliczką na wodę oraz funduszem remontowym wynosi jedynie 210 zł.
Ogrzewanie i ciepła woda z nowego, ekonomicznego pieca gazowego.
Możliwość niemal natychmiastowego przejęcia kluczy do mieszkania.

Zapraszam na niewątpliwie miłą dla oka prezentację.

POZNAJ MOC MULTIKORZYŚCI:
*10% rabatu na wykonanie mebli w firmie DMiR
*10% rabatu na wszystkie produkty w LEROY MERLIN oraz projekt kuchni i łazienki gratis
*10% rabatu w Hiper Stolarka
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*voucher na projekt domu w Superdom
*oraz wiele innych sprawdź nas

Kupuj taniej dzięki MULTI NIERUCHOMOŚCI!

Symbol SWO 403961 Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 410 000,00 PLN

Cena za m2 9 234,23 PLN Kraj POLSKA

Powiat SZCZECIN Gmina SZCZECIN

Miejscowość SZCZECIN Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE

Dzielnica - osiedle CENTRUM Ulica Śląska

Rodzaj budynku KAMIENICA Rok budowy 1910

Standard WYSOKI STANDARD Liczba łazienek 1

Liczba pokoi 2 Piętro 4

Liczba pięter 4 Źródło c.w. PIEC GAZOWY

Ogrzewanie C.O. GAZOWE Czynsz administracyjny 210,00 PLN

Joanna Hajdukiewicz
W branży finansowej obecna od 1999 roku, a od 2006 specjalizuje się
w kredytach hipotecznych. W Multi Nieruchomości działa od samego
początku.
W wolnych chwilach uprawia ogród i maluje meble.

506 269 599
j.hajdukiewicz@multinieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.multinieruchomosci.pl


